Документ предоставлен КонсультантПлюс

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2008 г. N 110

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР
СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ДЕТЯМ-ИНВАЛИДАМ

	Список изменяющих документов
(в ред. решения Ставропольской городской Думы
от 16.07.2014 N 526)

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума решила:
(преамбула в ред. решения Ставропольской городской Думы от 16.07.2014 N 526)

[bookmark: P15]1. Предоставить детям-инвалидам в возрасте от 5 лет дополнительные меры социальной поддержки в виде ежемесячного социального пособия на проезд в пассажирском транспорте общего пользования в размере 120 рублей.
2. Администрации города Ставрополя разработать и утвердить порядок предоставления ежемесячного социального пособия, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2008 года.
4. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Ставрополь".

Председатель Ставропольской
городской Думы,
исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
Е.Г.ЛУЦЕНКО

[bookmark: _GoBack]